

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2017 года

№ 109

Об утверждении программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2016-2020 годы и на перспективу до 2035 года»

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на территории Громовского сельского поселения, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Громовского сельского поселения, администрация МО Громовское сельское поселение **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

- 1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2016-2020 годы и на перспективу до 2035 года», размещенную в полном объеме на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение в сети интернет по адресу <a href="www.admingromovo.ru">www.admingromovo.ru</a>».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение «http://www.admingromovo.ru».
- 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.П.Кутузов